l’ SunOne

Nombre: JULIO CESAR MORENO Teléfono:

Potencia: 6.3 kW Fecha: 26 de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 931190902424
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,110 kWh prom. y pagas a CFE $5,253
TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,694 kWh y pagas a CFE $85
TE AHORRARI-'\598_38 % AL BIMESTRE $5,168 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

630 W 10 28 m°

AREA




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Enero de 2026 10 de Febrero de 2026
FolioNo #20260001
JULIO CESAR MORENO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 630W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $ 31,516.00 $510.00 $0.00 $ 31,006.00 $ 31,006.00 $ 31,006.00
2 $32,461.48 $525.30 $ 0.00 $31,936.18 $31,936.18 $62,942.18
3 $ 33,435.32 $541.06 $0.00 $32,894.27 $32,894.27 $95,836.45
4 $34,438.38 $557.29 $ 0.00 $ 33,881.09 $ 33,881.09 $129,717.54
5 $ 35,471.54 $574.01 $0.00 $ 34,897.53 $34,897.53 $164,615.06
6 $36,535.68 $591.23 $0.00 $35,944.45 $ 35,944-45 $200,559.52
7 $37,631.75 $608.97 $0.00 $37,022.79 $37,022.79 $ 237,582.30
8 $ 38,760.70 $ 627.24 $0.00 $38,133.47 $38,133.47 $ 275,715.77
9 $39,923.53 $ 646.05 $0.00 $39,277.47 $39,277.47 $314,993.24
10 $ 41,121.23 $ 665.43 $ 0.00 $ 40,455.80 $ 40,455.80 $ 355,449.04
1 $ 42,354.87 $ 685.40 $0.00 $ 41,669.47 $ 41,669.47 $397,118.51
12 $ 43,625.51 $705.96 $ 0.00 $42,919.56 $ 42,919.56 $ 440,038.07
13 $ 44,934.28 $727.14 $0.00 $ 44,207.14 $ 44,207.14 $ 484,245.21
14 $ 46,282.31 $748.95 $0.00 $ 45,533.36 $ 45,533.36 $529,778.57
15 $ 47,670.78 $771.42 $0.00 $ 46,899.36 $ 46,899.36 $576,677.92
16 $ 49,100.90 $794.56 $0.00 $ 48,306.34 $ 48,306.34 $ 624,984.26
17 $50,573.93 $ 818.40 $0.00 $ 49,755.53 $ 49,755.53 $ 674,739.79
18 $52,091.15 $ 842.95 $ 0.00 $51,248.19 $51,248.19 $725,987.98
19 $53,653.88 $868.24 $0.00 $52,785.64 $52,785.64 $778,773.62
20 $55,263.50 $ 894.29 $0.00 $54,369.21 $54,369.21 $ 833,142.83
21 $56,921.40 $921.12 $0.00 $56,000.28 $56,000.28 $ 889,143.12
22 $58,629.04 $948.75 $0.00 $57,680.29 $57,680.29 $ 946,823.41
23 $ 60,387.92 $977.21 $0.00 $59,410.70 $59,410.70 $1,006,234.11
24 $ 62,199.55 $1,006.53 $0.00 $ 61,193.02 $ 61,193.02 $1,067,427.14
25 $ 64,065.54 $1,036.72 $0.00 $ 63,028.81 $ 63,028.81 $1,130,455.95

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversian del proyecto $0 00 I Ahorro acumulado anual $
1.200.000
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[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh

2,120 kih

Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
1,814.0 1,931.0 2,157.2 2,120.3 1,902.7 1,756.6
902.0 1,034.0 1,214.0 1,030.0 1,269.0 1,211.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE $5,993
5T 85723

Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov




